



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2020 a 29/02/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000001

Data: 28/01/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001175 - EMPENHO - 171-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 4013 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001238 - SUPORTE DISPENSER P/ COPOS ÁGUA	21	UN	115610121	80	R\$ 30,52	R\$ 2.441,60
Total do Documento:						R\$ 2.441,60

Entrada: 2020/000002

Data: 28/01/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE001322 - EMPENHO - 524-16.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 5730 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001687 - AGENDA EM ESPIRAL, CAPA DURA	16	UN	115610116	400	R\$ 12,10	R\$ 4.840,00
Total do Documento:						R\$ 4.840,00

Entrada: 2020/000003

Data: 30/01/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001595 - EMPENHO - 5688 - NOTA FISCAL - 10160-40.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000782 - ALCOOL EM GEL (70°) - 500 ML	22	FR	115610122	8.000	R\$ 3,69	R\$ 29.520,00
Total do Documento:						R\$ 29.520,00

Entrada: 2020/000004

Data: 30/01/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001562 - EMPENHO - 1611 - NOTA FISCAL - 6901-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002376 - LAMPADA LED - TUBO - 9W	.	UN	115610126	150	R\$ 12,27	R\$ 1.840,50
200002375 - LAMPADA LED - TUBO - 18W	.	UN	115610126	300	R\$ 13,95	R\$ 4.185,00
Total do Documento:						R\$ 6.025,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2020 a 29/02/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000005

Data: 30/01/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000601 - EMPENHO - 1890 - NOTA FISCAL - 7406-28.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002377 - ASSENTO EM MDF PARA BACIA DE DEFICIENTE	.	UN	115610124	4	R\$ 249,15	R\$ 996,60
Total do Documento:						R\$ 996,60

Entrada: 2020/000006

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001676 - EMPENHO - 1371 - NOTA FISCAL - 1225-74.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002008 - CHA MATE 250 GRAMAS	.	UN	115610107	7.000	R\$ 2,58	R\$ 18.060,00
Total do Documento:						R\$ 18.060,00

Entrada: 2020/000007

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001610 - EMPENHO - 4429 - NOTA FISCAL - 1321-89.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001447 - FONE DE OUVIDO (ESTOQUE)	29	UN	115610129	1.000	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00
Total do Documento:						R\$ 10.500,00

Entrada: 2020/000008

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001605 - EMPENHO - 3248 - NOTA FISCAL - 716-46.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000700 - ALCOOL ISOPROPILICO	22999	UN	115610122	750	R\$ 24,10	R\$ 18.075,00
Total do Documento:						R\$ 18.075,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2020 a 29/02/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000009

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001555 - EMPENHO - SEI 6748-04.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 523 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002382 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA DIVERSOS - ESTOQUE - CONTA 28	.	UN	115610128	1	R\$ 381,40	R\$ 381,40
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 1.664,65	R\$ 1.664,65
Total do Documento:						R\$ 2.046,05

Entrada: 2020/000010

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001557 - EMPENHO - 1207 - NOTA FISCAL - SEI 7171-61.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 2.399,40	R\$ 2.399,40
Total do Documento:						R\$ 2.399,40

Entrada: 2020/000011

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001613 - EMPENHO - SEI 1314-97.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 518 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002378 - CAIXA ORGANIZADORA, EM PLASTICO - CONTA 19	.	UN	115610119	175	R\$ 84,01	R\$ 14.701,75
Total do Documento:						R\$ 14.701,75

Entrada: 2020/000012

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001566 - EMPENHO - 3278 - NOTA FISCAL - 7427-04.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000607 - TORNEIRA PARA LAVATORIO	24999999	UN	115610124	2	R\$ 1.172,93	R\$ 2.345,86
Total do Documento:						R\$ 2.345,86



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2020 a 29/02/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000013

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001386 - EMPENHO - 264 - NOTA FISCAL - SEI 1048-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002379 - CALENDÁRIO DE MESA - TRE	.	UN	115610116	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
Total do Documento:						R\$ 1.950,00

Entrada: 2020/000014

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001560 - EMPENHO - 91 - NOTA FISCAL - 7182-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001330 - CONTROLE REMOTO DIGITAL	26	UN	115610126	10	R\$ 28,08	R\$ 280,80
Total do Documento:						R\$ 280,80

Entrada: 2020/000015

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001604 - EMPENHO - 698-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 4099 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002380 - CHAVE PHILIPS - CONTA 16	.	UN	115610116	500	R\$ 6,08	R\$ 3.040,00
Total do Documento:						R\$ 3.040,00

Entrada: 2020/000016

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE00050 - EMPENHO - 5863 - NOTA FISCAL - 1690-83.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002234 - FOLHETO INFORMATIVO DIVERSOS - ESTOQUE	.	UN	115610116	10.000	R\$ 0,10	R\$ 1.092,40
Total do Documento:						R\$ 1.092,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2020 a 29/02/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000017

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001607 - EMPENHO - 1670-92.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 13 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002381 - ABRACADEIRA DE NYLON - CONTA 16	.	UN	115610116	16.547	R\$ 0,40	R\$ 6.618,80
Total do Documento:						R\$ 6.618,80

Entrada: 2020/000018

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001608 - EMPENHO - 1675-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 14 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002381 - ABRACADEIRA DE NYLON - CONTA 16	.	UN	115610116	253	R\$ 0,40	R\$ 101,20
Total do Documento:						R\$ 101,20

Entrada: 2020/000019

Data: 28/02/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000067 - EMPENHO - 4166 - NOTA FISCAL - 702-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	56	R\$ 7,25	R\$ 406,00
Total do Documento:						R\$ 406,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 125.440,96
Total Geral:						R\$ 125.440,96



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/02/2020 a 29/02/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003283 - BRASOFTWARE

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	11251-68.2019	2019NE001584	2	294.000,00
---	-----------------------------------	---------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 294.000,00

Fornecedor: 0000003230 - FORT SAFE

1	COFRE EM ACO TIPO RACK	10125-80.2019	2019NE001648	5	4.350,00
---	------------------------	---------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.350,00

Fornecedor: 0000003280 - INFINITY SOLUCOES

1	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	1559-11.2020	2019NE001649	73	6.349,54
---	-----------------------------	--------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 6.349,54

Total de Materiais por U.G.: 3

Total por U.G.: 304.699,54

Total de Materias por Órgão: 3

Total por Órgão: 304.699,54

Total de Materiais: 3

Total Geral: 304.699,54

Quantidade total de bens: 80